ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA
CASA JUSTINIANO FERREIRA DOS SANTOS

Ata aprovada em ______/______/2021

_____________________________
PRESIDENTE

ATA POR FALTA DE QUÓRUM DA REUNIÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACIMBA DE AREIA-PB.

  Aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, no

prédio da Câmara Municipal de Cacimba de Areia-Paraíba, no Plenário desta Casa, às

dezessete horas, compareceram os vereadores Fabíola Alves Ferreira (Presidente),

Maria Imaculada Amaro de Oliveira Viana (segunda secretária), André Almeida de

Oliveira, Everton Silva Campos e Rafael Xavier Cezar da Nóbrega, para a realização

da Sessão Ordinária prevista para esta data, vinte e nove de abril de dois mil e vinte e

um, que não se verificou por falta de quórum, em virtude de não terem comparecido os

Vereadores, Senhores, Antônio Paulino dos Santos, Damião Pereira de Farias, Geomar

Xavier Soares e José Gonsalves Neto, e, que comunicaram a sua impossibilidade de

comparecerem, tendo a Senhora Presidente da Câmara designado o dia 14 de maio de

2021, pelas 17h00 (dezessete horas), para a realização da nova Sessão, que tem a

mesma natureza da anterior, a convocar nos termos previstos.

______________________________

 Fabíola Alves Ferreira

PRESIDENTE

______________________________
Maria Imaculada Amaro de O. Viana

2ª SECRETÁRIA

______________________________

André Almeida de Oliveira

______________________________

Everton Silva Campos

______________________________

Rafael Xavier Cezar da Nóbrega